Nom du produit

Salade de tomate

Allergénes semaine du 06 au 10 octobre 2025

Dénomination légale

Salade a base de tomates, assaisonnée

Ces informations sont précisées sous réserve de modifications ultérieures.

Composition

Tomates, vinaigrette (Huile de tournesol, eau, vinaigre d'aclcool coloré,
MOUTARDE (SULFITES), sel, poivre blanc)

Ekiliore

RESTAURATION TRAITEUR

Allergénes

Moutarde, sulfites

Origine des

viandes

Sauté de poulet frangais accompagné d'une sauce

biologique, sel), huile de colza aromatisée, sel

Sauté de poulet (VF) sauce napolitaine tomate au basilic Sauté de poulet frangais accompagné d'une sauce tomate au basilic Lait FR

Viande de dinde et de poulet (FR), eau, sel, fibre de bambou et de BLE, ardme
. Viande de dinde reconstituée garnie (jambon cuit  |naturel, extrait d'épices, chapelure (farine de BLE, sel), FROMAGE fondu . .

Cordon Bleu de dinde (VF) de dinde golt fumé/fromage fondu) panée (FROMAGES, eau, BEURRE, amidon, LAIT), jambon cuit de dinde (dinde, Lait, gluten, soja FR

protéines de SOJA, sel, Huile de friture : huile de colza
. . . . Portion de filets de colin d'Alaska ou de Hoki MSC |Filets de COLIN d'Alaska, sel, farine de BLE, huiles végétales (tournesol, colza), | Poisson, gluten,
Filet de Colin/Hoki MSC meuniére - . . .
meuniére eau, LAIT, amidon de pomme de terre, paprika, curcuma, OEUF. lait, ceuf
E ( ats
Boulettes végétales BIO (SOJA* (France)), eau, fécule de pomme de terre*,
sauce SOJA* (sucre*, farine de SOJA*, sel, BLE*, SOJA*, levure), huile de
* 1li lond*, bl ’OEUF*, BEURRE* * ivre* .

Boulettes Végétales BIO Sce tomate Boulettes Végétales BIO Sce tomate coco*,psyllium blond, b ane d OEU ] U ’ l.oetterave » poivre*), sauce Soja FR
tomate (sauce tomate aromatisée, eau, oignons, brunoise provengale (courgettes,
poivrons jaunes et rouges, tomates, aubergines préfrites, oignons préfrits), huile
d'olive, ail, sucre, herbes de Provence, poivre)

Jambon blanc supérieur VPE J atymbs)n l?lanc cuit supérieur désossé, découenné, | J; ambon de porc, sel, de)ftrpse, s1roplde glucAose, antioxydant : érythorbate de FR

dégraissé sodium, conservateur: nitrite de sodium, ardome

Viande de cuisses de dinde (origine France), eau, amidon de mais, antioxydants :

Jambon de Dinde (VF) Jambon de dinde frangais traité en salaison, cuit lactate de sodium et ascorbate de sodium, sel, dextrose, protéines de SOJA, Soja FR
ardmes naturels

Carottes BIO Carottes cuites bio Carottes cuites bio, huile de colza aromatisée, sel

Haricots Verts Persillés Haricots verts assaisonnés Haricots verts, assaisonnement (huile de colza aromatisée, sel, persil, ail)

m&@@% Riz Creole Riz long grain cuit assaisonné Riz, huile de colza aromatisée, sel
Purée de Carottes et PDT Purée de carottes Purée de carottes, purée de pommes de terre (LAIT), huile de colza, sel Lait
Coquillettes BIO Pates cuites bio assaisonnées Coquillettes bio (semoule de BLE dur biologique, eau, huile de tournesol Gluten

Desserts

Eclair chocolat

Pate a choux aux oeufs frais garnie de créme
patissiere chocolaté et glacée par une pate a glacer
parfumée au chocolat

Eau, sucre, OEUFS frais, farine de BLE (GLUTEN)), huile de colza, pate de
cacao, lactose et protéines de LAIT, amidon de mais, cacao maigre, CREME,
fibre de racine de chicorée (inuline), gélifiant : carraghénanes, LAIT écrémé,
beurre de cacao, LAIT entier, sel, émulsifiant : 1écithine de SOJA

Gluten, oeuf, lait,
soja

Quatre-Quarts

Genoise nature sucrée

Farine (BLE), OEUFS frais, Sucre, BEURRE, Sel

BIé, ceufs, lait,
fruits a coque




